证券代码：002470        证券简称：金正大       公告编号：2019-008

金正大生态工程集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持

股信息公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

金正大生态工程集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年1月30日

召开第四届董事会第十七次会议，审议通过了《关于回购公司股份的方案》，该

方案尚需提交公司2019年2月18日召开的2019年第一次临时股东大会审议。具体

内容详见公司于2019年1月31日在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、

《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以

集中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市公司回购股份

实施细则》等相关规定，现将公司2019年第一次临时股东大会的股权登记日（2019

年2月11日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、

比例数据的情况公告如下：

一、公司2019年第一次临时股东大会的股权登记日（2019年2月11日）前 10

名股东持股情况。

序号 股东名称 持股数量（股） 持股占比（%）

1 临沂金正大投资控股有限公司 1226880000.00 37.28

2 万连步 580721571.00 17.65

3 雅戈尔投资有限公司 134600000.00 4.09

4 香港中央结算有限公司 57383205.00 1.74

5
中国工商银行股份有限公司－东方红新动力

灵活配置混合型证券投资基金
54236168.00 1.65

6

北京东富汇通投资管理中心（有限合伙）－东

富和通（天津）股权投资基金合伙企业（有限

合伙）

49794238.00 1.51

7 中国农业产业发展基金有限公司 49794238.00 1.51

8
招商银行股份有限公司－东方红京东大数据

灵活配置混合型证券投资基金
31771029.00 0.97

9 挪威中央银行－自有资金 29811839.00 0.91

10
招商银行股份有限公司－东方红睿丰灵活配

置混合型证券投资基金(LOF)
28881991.00 0.88

二、公司2019年第一次临时股东大会的股权登记日（2019年2月11日）前 10

名无限售条件股东持股情况。

序号 股东名称 持股数量（股） 持股占比（%）

1 临沂金正大投资控股有限公司 1226880000.00 45.15

2 万连步 145180393.00 5.34

3 雅戈尔投资有限公司 134600000.00 4.95

4 香港中央结算有限公司 57383205.00 2.11

5 中国工商银行股份有限公司－东方红新动力

灵活配置混合型证券投资基金
54236168.00 2.00

6 招商银行股份有限公司－东方红京东大数据

灵活配置混合型证券投资基金
31771029.00 1.17

7 挪威中央银行－自有资金 29811839.00 1.10

8 招商银行股份有限公司－东方红睿丰灵活配

置混合型证券投资基金(LOF)
28881991.00 1.06

9 中国对外经济贸易信托有限公司－淡水泉精

选 1 期
28110765.00 1.03

10 汕头汇晟投资有限公司 25571568.00 0.94

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

金正大生态工程集团股份有限公司董事会

                                       二〇一九年二月十三日